
REGIONE SICILIA
Aziende Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alfa Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE N. f/1‘%5 del 30 MAG” 2…

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1

posto Dirigente delle Professioni Sanitarie * Area Ostetrica , Ammissione Candidati

Proposta N° 5 2.1 del gg (05 ÀQ4
STRUTTURA PROPONENTE

SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE

Il Responsabile del Procedimento Il Direttore della U.O,C,

Don.ssa Chiara Caponetto aetana/lìonanno
\

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(da". Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n, 5, Catania,
il Commissario Straordinario, dott. Giuseppe Giammanco
nominato con Decreto Assessoriale n, 1/2024/GAB del 31/01/2024

ha adottato la seguente deliberazione_Bm_hl-“Tum—ca
con l‘assistenza del Segretario, doti.



Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

Vista la deliberazione n, 1169 del 15/10/2021 con la quale questa Azienda ha preso atto del

Decreto Assessoriale n. 992/2021 del 30 settembre 2021, procedendo all’adozione definitiva della

propria dotazione organica e della programmazione triennale 2021—2023;

Vista la successiva deliberazione n. 200 del 25/03/2024 avente ad oggetto: “Adozione del
Piano Triennale del Fabbisogno del Personale 2024 -2026”;

Premesso che con deliberazione n… 1414 del 17/11/2022 è stato indetto concorso pubblico,

per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente delle

Professioni Sanitarie — Area Ostetrica;

Che il suddetto avviso è stato pubblicato integralmente sulla Gazzetta Ufficiale della
Regione Siciliana n° 18 del 30/12/2022, serie speciale concorsi e, per estratto, sulla GURI n° 9 del
03/02/2023, serie speciale concorsi, con scadenza dei termini per la presentazione delle domande al
05/03/2023;

Vista la normativa concorsuale vigente in materia e, in particolar modo, il D.P.C.M. del
25/01/2008;

Accertato che risultano pervenute n, 9 istanze di partecipazione;

Ritenuto che vanno ammessi al superiore concorso, sulla base delle dichiarazioni inserite
dagli stessi nella piattaforma informatica, i candidati indicati nell’allegato A, pane integrante del

presente atto;

Ritenuto riservarsi la verifica circa l’effettivo possesso dei requisiti autocertificati dai
candidati, nonchè la valutazione di eventuali carichi pendenti nella fase degli adempimenti
propedeutici all’atto di assunzione;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla
normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla
L. 190/2012



Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

' Disporre relativamente al concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tempo

indeterminato di n. 1 posto di Dirigente delle Professioni Sanitarie — Area Ostetrica,

l’ammissione dei candidati indicati nell’allegato A, sulla base delle dichiarazioni inserite

dagli stessi nella piattaforma informatica;

. Riservarsi la verifica circa l’effettivo possesso dei requisiti autocertificati dai candidati,

nonchè la valutazione di eventuali carichi pendenti nella fase degli adempimenti

propedeutici all’atto di assunzione;

' Munire la presente deliberazione della clausola di esecuzione immediata.

ALLEGATI: Allegato A (parte integrante)

Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane
(Dott.ssa Gaetana Bonanno)

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la

materia espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo



DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della

strutîura proponente e, pertanto:

' Disporre relativamente al concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tempo

indeterminato di n. 1 posto di Dirigente delle Professioni Sanitarie — Area Ostetrica,

l’ammissione dei candidati indicati nell’allegato A, sulla base delle dichiarazioni inserite

dagli stessi nella piattaforma informatica.

- Riservarsi la verifica circa l’effettivo possesso dei requisiti autocertificati dai candidati,

nonchè la valutazione di eventuali carichi pendenti nella fase degli adempimenti

propedeutici all’atto di assunzione.

' Munire la presente deliberazione della clausola di esecuzione immediata.

' ALLEGATI: Allegato A (parte integrante)

Il Direttore Amministrativo

(Dott. Giovanni ino)

Il Camini a 'o Straordinario

Il Segretario



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell'Azienda il giorno

e ritirata il giorno\ \L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all‘Albo della Azienda dal

al — ai sensi dell'art. 65 LR. n, 2593, così come sostituito dall’art… 53 LR. n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania

Il Direttore Amministrativo\Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot, n.

La presente deliberazione è esecutiva:

’É immediatamente
El perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
C| a seguito del controllo preventivo effettuato dall‘Assessorato Regionale perla Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del
b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE\



ELENCO AMMESSI
Cognome Nome Data Nascita

1 CONSIGL]O PAOLA [8/10/1988
2 FERRARO SEBASTIANA 27/05/1975
3 MALASPINA SOFIA 10/04/1994
4 MARZILIANO MARIA 04/11/1969
5 ORLANDO NATASHA 22/01/1990
6 PORCINO LUCIA 14/11/1973
7 RUSSO RAFFAELLA 29/01/1985
8 SCUDERI ROSIFRANCESCA 14/04/1989
9 TARTARO GIOVANNA 15/11/1988


